
Á |MĚSTO LITOMĚŘ1CE
Odbor životního prostředj

Město LitoAěřice

KUPNĹSMLOUVA

na základě veřejné zakázky malého rozsahu

,,Sadba květin pro rok 2024 - letničky"

Město Litoměřice

se sídlem: fvKrové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZO0263958

zastoupené: Ing. Pavlem Gryndlerem, vedoucím OŽP

(dále jen ,,Kupujícř')

na straně jedné a

BL KVĚTINKA s.r.o.

se sídlem: U Krematoria 1308, 530 02 Pardubice
IČO: 27495680

DIČ: CZ27495680

jednajÍcÍ: Lenka Bulisová - jednatel

zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vI. 22442

(dále jen ,,prodávajícř')

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

kupnIsmlouvu na základě veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

"'



I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Účelem Smlouvy je dohodnout právni podmínky provedeni veřejné zakázky malého rozsahu číslo
VZ/002/2024 s názvem mSadba květin pro rok 2024 - letničky" spočÍvajÍcÍ v dodávce sadby letniček a provedení
všech dalších souvisejÍcÍch činností nutných k úplnému řádnému dokončení dodávky ze strany prodávajÍcÍho pro
KupujIcího.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. prodávajÍcÍ se zavazuje na základě této Smlouvy dodat Kupujicknu jim objednané zboží, a to sazenice květin
- hotové rostliny (letničky) a převést na KupujÍcího vlastnické právo a právo užIvánI k tomuto zboží (dále jen
,,Zboží").

2. KupujicÍse zavazuje od prodávajÍcÍho Zboží uvedené v přechozim odstavci odebrat a zaplatit za ně kupní cenu
dle článku 3. této Smlouvy.

3. Součásti závazku dodat předmět koupě za sjednanou kupní cenu jsou rovněž tyto povinnosti prodávajÍcÍho:

- dodání proběhne do místa dodáni ustanoveného v ČI. IV odst. 2 této Smlouvy ve dnech pondělí až
středa,

- konkrétnÍtermin dodání bude oznámen nejpozději 48 hodin předem způsobem uvedeným v ČI. lV.
odst. 2 této Smlouvy,

- dodávka proběhne do 12 hodin dohodnutého dne,
- kdykoli v průběhu trvánítéto smlouvy si KupujícÍvyhrazuje právo vyžádat od prodávajÍcÍho seznam

dodavatelů osiv, řízků, popř. mladých rostlin,

- v průběhu pěstování prodávajÍcÍ kdykoliv na vyzváni KupujícÍho předloží doklady prokazujÍcÍ pravost
pěstovaných odrůd,

- prodávajÍcÍ umožní KupujÍcÍmu kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy kontrolu své provozovny
(pěstebních ploch) na adrese uvedené v ČI. IV. odst. 3 Smlouvy,

- v průběhu pěstování rostlin si KupujÍcívyhrazuje právo na možnost provedení 3 kontrdních návštěv
provozovny (pěstebních ploch) prodávajÍcÍho v termínu březen až květen 2024 spojené s přehlídkou
porostů zaměřenou na pravost odrůd a zdravotní stav rostlin,

- sadba bude odpovídat kategorii hotových rostlin, kdy v době expedice bude minimálně 75 % rostlin
kvetoucích.

- Rostliny budou prokořeněné v celém objemu kontejneru,
- nedodržení kvalitativních parametrů bude důvodem pro vráceni rostlin, které budou neprodleně

nejdéle však do 5 pracovních dnů nahrazeny rostlinami v požadované jakosti.

4. Předmět koupě je podrobně specifikován v příloze číslo 1. této smlouvy - Seznam druhů, která tvoří její
nedílnou součást.

5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že předmět koupě dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky KupujicÍho
uvedenými v zadávacích podmínkách výběrového řIzenI na realizaci veřejné zakázky,

6. prodávajÍcÍ garantuje Kupujícňnu, že předmět koupě včetně přis|ušenstvÍ je nový a v souladu se všemi
platnými právními předpisy České republiky a Evropské unie ('ejména bezpečnostními, technickými,
kvahtativnimi a zdravotními) a českými technickými normami (ČSN), které se vztahují k předmětu koupě, a
to jak závaznými, tak doporučenými.

7. ProdávajÍcÍ odpovídá za to, že předmět koupě je vypěstován v prvotřÍdní kvalitě.

8. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmětu neváznou žádná práva
třetích osob a Že není dána žádná překážka, která by mu bránila s předmětem koupě podle této smlouvy
disponovat a že předmět koupě nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným či obvyklým
účelům.

9, ProdávajÍcÍ touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených předmět koupě kupujÍcÍmu prodává
a KupujÍcÍ touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených předmět koupě od prodávajÍcÍ ho kupuje

2/6



Ill. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena Zboží byla stanovena na základě Cenové nabídky a Činí:

Cena bez DPH (ZD pro 12 % DPH) 343 530,00 KČ (doplnl'Prodávajlcl)

dph 12 % 41 223,60 kč (dop/n/'prodávaj/'c/)

Cena celkem včetně DPH 384 753,60 KČ (dop/n/'Prodávajlc/)

(Slovy: třistaosmdesátčtyřitisÍcsedmsetpadesáttřikoru nšedesátha|éřů)(dop/n/' Prodávajlcl")

2. Kupní cena včetně DPH je sjednána jako nejvýše přípustná. Jsou v ni zahrnuty veškeré náklady prodávajÍcÍho
nezbytné pro řádné a včasné splněni celého předmětu této Smlouvy.

3. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Zboží bude provedena jednou splátkou po předání Zboží.
NedIlnou součástí faktury bude zápis o předání a převzetí Zboží oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Zboží je
bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

4. Smluvnístrany sjednávají, že prodávajÍcÍ nemá právo na zálohové platby.

5. Faktura musí být doručena KupujÍcÍmu a mít náležitosti daňového dokladu a obchodnílistiny dle příslušných
právních předpisů včetně vyčísleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura příslušné náležitosti, je KupujÍcÍ
oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlenís jejím zaplacením.

6. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení KupujÍcÍmu. Cena se hradí bezhotovostním převodem
na účet prodávajÍcÍho uvedený v záhlavitéto Smlouvy. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odes|ánÍpřís|ušné
Částky z účtu KupujícÍho na účet prodávajÍcÍho.

IV. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat Zbožív průběhu 21. a 22. týdne roku 2024.

2. Místem plnění je areál Technických služeb Litoměřice, Technická 1, Litoměřice (dále jen ,,Místo plněni"). Na
dodání Zboží upozorní prodávajÍcÍ zástupce KupujicÍho Ing. Lenku Brožovou, telefonicky na telefonním Čísle:

nejméně 48 hodin předem.

3. V průběhu trvánítéto smlouvy je Kupující oprávněn provádět kontroly porostů, pravosti odrůd a zdravotního
stavu rostlin na této adrese:

BL KVĚTINKA s.r.o., Zahradnl1017, 534 01 Holice

4. O předání a převzetÍzbožj vyhotoví Smluvní strany písemný zápis o dodání (dodacílist), který podepíšou
zástupci obou Smluvních stran.

5. Doprava zboží do místa plnění je v ceně zboží.

V. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

1. Zboží se považuje ze dodané a závazek prodávajÍcÍho dodat zboží za splněný okamžikem protokolárního
převzetí zboží kupujíchn bez vad. V případě, že kupujÍcÍ převezme zbožís vadami, je závazek prodávajÍcÍho
splněn až okamžikem odstranění poslednivady, kterou zboží vykazovalo v době převzetí.

2. prodávajÍcÍ je povinen spolu se zbožím předat kupujichnu zejména tyto doklady:

- Veškeré dokumenty, jichž je třeba k nakládánise zbožím a k jeho řádnému uživánÍ,
- Ostatní doklady uvedené v této smlouvě

3. prodávajÍcÍ odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace, jakož i za to, Že neobsahuje žádné
nepřesnosti, chyby nebo opomenutí.

4. Zbožibude prodávajícIm předáno a KupujÍcÍm převzato na základě shodných prohlášenIstran v dodacím listu,
který bude obsahovat specifikaci zboží, místo a datum jeho předáni. Součásti předávacího protokolu bude
rovněž údaj o splnění ostatních Částí předmětu této smlouvy prodávajÍcÍm.

3/6



5. KupujÍcÍ není povinen převzít zboží v případě, že vykazuje jakékoliv vady. Důvodem k nepřevzetí rostlin bude
také nedodržení kvalitativnIch parametrů. V případě, že KupujÍcÍ odmítne zboží převzít, sepÍŠÍ obě strany
zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodněni a dohodnou náhradnItermIn předáni.

6. Veškeré odborné práce souvisejÍcÍ s dodáním a zajištěním funkčnosti zboží musí vykonávat pracovnici
prodávajÍcÍho nebo jeho smluvních partnerů majÍcÍ přIslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je
prodávajÍcÍ povinen předložit na požádání Kupujíchnu.

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

1. prodávajÍcÍ odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které zboží má v době jeho předáni Kupujíchnu, byť se
projeví až později. Vadou se rozumí odchylka od množství, technické specifikace, jakosti a provedenístanovených
zadávacími podmínkami ve shora uvedeném zadávacím řIzenI, touto smlouvou, přislušnými obecně závaznými
právními předpisy České republiky či Evropské unie nebo českými technickými normami nebo z nich vyp|ývajÍcÍch.
Není-li jakost nebo provedení jimi stanovena, ani z nich nevyplývá, je vadou odchylka od jakosti a provedení
vhodných pro účel patrný z této smlouvy, jinak pro účel obvyklý. Za vadu se považujii vady v dokladech nutných
pro řádné užÍváni předmětu koupě.

2. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě Smluvní strany písemně podle povahy
a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma Smluvními stranami k písemné dohodě
o termínu odstranění reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 15 dnů
ode dne doruČení reklamace Prodávajichnu, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak s ohledem na období
vhodné pro výsadbu rostlin.

3. prodávajícI je povinen zahájit odstraňováni reklamované vady bezodkladně a tyto řádně odstranit ve výše
uvedené lhůtě, a to i v případě, že reklamaci neuznává jako oprávněnou. prodávajÍcÍ je povinen při záručním
odstraňovánivad používat vždy nové a originální náhradní zboží.

4. Náklady na odstranění reklamované vady nese prodávajÍcÍ, dokud se neprokáže, že vada byla reklamována
neoprávněně. Prokáže-li se, že KupujÍcÍ reklamoval neoprávněně, je povinen uhradit Prodávajícímu veškeré
náklady prodávajícňn účelně vynaložené v souvislosti s odstraněním neoprávněně reklamované vady. V případě
sporu o prokázání oprávněnosti reklamace je rozhodujÍcÍ a pro obě Smluvní strany právně závazné stanovisko
KupujÍcího, a to až do vydání případného pravomocného soudního rozhodnutí, ze kterého by případně vyplýval
jiný závěr.

5. O odstranění reklamované vady sepÍšÍ Smluvní strany protokol, ve kterém KupujÍcÍ potvrdí odstranění vady,
nebo zdůvodni, proč údajné odstranění vady odmítá.

6. V případě, že prodávajÍcÍ bude v prodlenís odstraněním reklamované vady, je KupujÍcÍ oprávněn odstraněni
vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady prodávajÍcÍho. Zároveň v takovém případě vzniká
KupujjcÍmu právo požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1.000, -- kč za každý započatý den prodlení
s odstraněním každé jednotlivé reklamované vady do dne jejich odstraněni. Náklady na odstranění reklamované
vady budou uhrazeny na základě faktury vystavené KupujÍcÍm s tím, že pro splatnost této faktury platí obdobně
výše uvedená ustanovení o splatnosti faktury za dodánÍZboží.

7. Kupujicňmu přÍs|ušitéž právo na náhradu účelně vynaložených nákladů v souvislosti s uplatněním reklamace
(tj. s uplatněním práv ze záruky za jakost nebo odpovědnosti za vady).

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou se řIdí
právními předpisy České republiky.

2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

3. Smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ni především
dohodou; není-li dohoda ani do 30 dnů od předložení sporu ke smírnému řešení jednou Smluvní stranu druhé
Smluvní straně, budou rozhodovány příslušnými obecnými soudy České republiky.

4. prodávajÍcÍ je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy třetím osobám pouze po předchozím
písemném souhlasu KupujícÍho.

'l'



5. KupujÍcÍ jako povinný subjekt podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon o registru smluv"), touto doložkou
potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy
že tuto Smlouvu zveřejnív informačním systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").

6. Smluvní strany jsou si vědomy, že KupujIcí je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovuji svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí,
že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

7. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 Občz mezi sebou před uzavřením této
Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední ze Smluvních
stran.

8. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.

9. Smlouva je uzavřena v písemné podobě, není-li Smluvními stranami dohodnuto, že bude uzavřena v
elektronické podobě. V případě listinné podoby je Smlouva vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti
originálu, přičemž dvě vyhotoveni obdrží KupujÍcÍ a jedno vyhotovení ProdávajÍcÍ.

KupujÍcÍ ProdávajÍcÍ

V Litoměřicích, dne 26. 02, 2024 V Pardubicích ,dne 21.2.2024

"()\'c niimč:ti 15,.'7
41201 Lil()nľči'l

n Pave Grynd ér
lČ:00263958 "

DIC: CZ00263958 '
Vvedoucí OŽP -63- jednatel spolecnosti

BL KVĚTINKA s.r.o.

5/6



Příloha Č.1 - Seznam druhů

"Sadba květin pro rok 2024 - letničky"

'l'



Seznam druhů
poptávkové řízení s názvem "Sadba letniček pro rok 2024"

ŮčastnIk: BL KVĚTINKA s.r.o., U Krematoria 1308, 530 02 Pardubice. lČ:27495680 , DIČ: CZ27495680

cena v kC za
druh množství kontejner cena v KČ předpokládané množství

bez DPH

v ks v cm za Iks bez DPH

Ageratum houstonianum Aloha 130 9 31,50 Kč 4 095,00 Kč
Antirhinum majus Snaptastic Yellow - změna prům.květináče 9 300 9 31,50 KČ 9 450,00 KČ
Antirhinum majus Snaptini Yellow 760 9 31,50 Kč 23 940,00 Kč
Antirhinum majus Snaptini White 630 9 31,50 Kč 19 845,00 Kč
Lcbelia erinus Aqua Blue 130 9 31,50 KČ 4 095,00 KČ
Nicotiana alata Saratoga Mix 1 920 9 31,50 KČ 60 480,00 KČ
Petunia grandiflora TriTunia Blue 180 9 31,50 KČ 5 670,00 KČ
Petunia grandiflora TriTunia Salmon 380 9 31,50 Kč 11 970,00 Kč
Petunia grandiflora TriTunia Star Mix 470 9 31,50 KČ 14 805,00 KČ
Petunia grandiflora TriTunia Veined Mix 730 9 31,50 Kč 22 995,00 Kč
Rudbeckia hirta Maya O nedostupné nedostupné
NÁHRADA Rudbeckia hirta Prairie Sun 300 9 34,50 KČ 10 350,00 Kč
Rudbeckia hirta Prairie Sun 300 9 34,50 Kč 10 350,00 KČ
šalvia farinacea Mauritius 300 11 31,50 KČ 9 450,00 Kč
šalvia farinacea Reference O nedostupné nedostupné
NÁHRADA šalvia farinacea Velocity Blue, Mauritius 300 11 31,50 KČ 9 450,00 KČ
šalvia farinacea Victoria Blue O nedostupné nedostupné
NÁHRADA Salvia Velocity Blue 300 11 31,50 Kč 9 450,00 Kč
šalvia splendens Flamex 2000 630 9 31,50 KČ 19 845,00 KČ
šalvia splendens Mojave Red 630 9 31,50 Kč 19 845,00 Kč
Senec:ia cineralia Silverdust 1 700 9 31,50 KČ 53 550,00 KČ
Tagetes Patula ňaňa Aton Yellow 130 9 31,50 KČ 4 095,00 KČ
Verbena bonariensis 300 9 31,50 KČ 9 450,00 Kč
Zinia rnarylandica Double Zahara Yellow 300 9 34,50 Kč 10 350,00 Kč
celkem 10 820 343 530,00 KČ



VZ/002/2024

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
prokazuýci splnění základních kvalifikačnIch předpokladů

Účastník: BL KVĚTINKA s.r.o.

IČO: 27495680

se sídlem: U Krematoria 1308, 530 02 Pardubice

Za uchazeče ve výběrovém řízeni na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

.Sadba květin pro rok 2024 - letničky"

tímto čestně prohlašuji, že nejsem dodavatelem, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řizenI pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, nebo pro obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným
odsouzením se nepřihlIžĹ

b) má v České republice nebo v zenii svého sídla v evidenci danizachycen splatný daňový nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
sociálni zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla
dodavatele.

V tomto čestném prohlášeni jsem uvedl přesné, pravdivé a úplné údaje

V Pardubicích dne 1.2.2024

titul, jméno, příjmení
osoby oprávněné jednat za účastníka



výpis z veřejné části živnostenského rejstříku
Platnost k 21.02.2024 10:57:55

Obchodní fimia: BL KVĚTINKA s.r.o.
Adresa sídla: U Krematoria 1308, 530 02, Pardubice - Zelené Předměstí
Identifikační číslo osoby: 27495680
Statutární orgán nebojeho Členové:

Jníéno a příjmení: Lenka Bulisová (l)
' Vznik funkce: 31.05.2006

Živnostenské oprávněni' Č. l

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l aŽ 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Pronájem a půjčování věcí movitých
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

D11ůi živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 31.05.2006
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikáni' číslo
l. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: Globus
Adresa: Poděbradská 293, 530 09, Pardubice - Trnová
Identifikační číslo provozovny: 1004078366
Zahájení provozování dne: 20.07.2011

Obor Činnosti: Výroba, obchod a služby.jinde nezařazené
Umístění: Globus
Adresa: Poděbradská 293, 530 09, Pardubice - Trnová
Identifikační číslo provozovny: 1004078366
Zahájení provozování dne: 20.07.2011

Obor činnosti: Poskytovánl' služeb pro zelnědě/stvl: zahradnictvi; /ybnl'kářstvl: lesnictví a myslivost
Adresa: Zahradní 1017, 534 01, Holice
Identifikační číslo provozovny: 1004078382
Zahájení provozování dne: 20.07.2011

Obor činnosti: Zl)rostředko]'ání obchodu a sluŽeb
Adresa: Zahradní 1017, 534 01, Holice
Identifikační číslo provozovny: 1004078382
Zahájení provozování dne: 20.07.2011

Obor Činnosti: Velkoobchod a ina/oobchod
Adresa: Zahradní 1017, 534 01, Holice
Identifikační číslo provozovny: 1004078382
Zahájení provozování dne: 20.07.2011

Obor činnosti: Proná/'e/n a pl"ljčování věcí /novigch
Adresa: Zahradní 1017, 534 01, Holice
Identifikační číslo provozovny: 1004078382
Zahájení provozování dne: 20.07.2011

Obor Činnosti: Návrhářská, designérská, aranžérská Činnost a niode/ing
Umistční: Globus
Adresa: Poděbradská 293, 530 09, Pardubice - Trnová
Identifikační číslo provozovny: 1004078366
Zahájení provozováni dne: 20.07.2011

- l -



Obor Činnosti: Návrhářská, designérská, aranžérská Činnost a nzode/ing
Adresa: Zahradní 1017, 534 01, Holice
Identifikační číslo provozovny: 1004078382
Zahájení provozování dne: 20.07.2011

Obor činnosti.' výrobci, obchod a službyjinde nezařazené
Adresa: Zahradní 1017, 534 01, Holice
Identifikační číslo provozovny: 1004078382
Zahájení provozování dne: 20.07.2011

Obor činnosti.' Zprostředko)'áni obchodu a služeb
Adresa: 17. listopadu 400, 530 02, Pardubice - Zelené Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1014516196
Zahájení provozování dne: 02.01.2023

Obor Činnosti: Pos/(y/ol'ání služeb pro zenľědě/stvl: zahradnictví, rybnl'kářs/vl: lesnictví a niyslivost
Adresa: 17. listopadu 400, 530 02, Pardubice - Zelené Předměstí
Idelltifikační číslo provozovny: 1014516196
Zahájení provozování dne: 02.01.2023

Obor činnosti: Velkoobc'hod a maloobchod
Adresa: 17. listopadu 400, 530 02, Pardubice - Zelené Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1014516196
Zahájení provozování dne: 02.01.2023

Obor Činnosti: Výroba, obchod a službyjinde nezařazené
Adresa: 17. listopadu 400, 530 02, Pardubice - Zelené Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1014516196
Zahájení provozováni dne: 02.01.2023

Obor činnosti: Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a niodeling
Adresa: 17. listopadu 400, 530 02, Pardubice - Zelené Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1014516196
Zahájení provozování dne: 02.01.2023

Obor Činnosti: Pronájem a půjčování věcí mo}'itých
Adresa: 17. listopadu 400, 530 02, Pardubice - Zelené Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1014516196
Zahájení provozováni dne: 02.01.2023

Adresa /nísta, kde lze vypořádat přípaclné závazky po ukončení Činnosti v provozovně (S 31 odst. 16 Živnostenského
zákona)
Místo pro v)pořádciní závazků: 17. listopadu 400, 530 02, Pardubice - Zelené Předměstí

Adresa: Pod Břízkami 2818, 530 02, Pardubice - Zelené Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1012517055
Ukončení provozování dne: 30.12.2022

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Lenka Bulisová (l)
12.08.1971
Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Pardubic

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

- 2 - 3.0 WEB 0045/032 l



Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové" dne 21.2.2024 v 10:59:21. EPVid:RBZtDZ+6HiHAxiBXIZ7T9g

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 22442

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikáni:

Statutární orgán:
jednatel:

Způsob jednání:
SpoIečnIci:

Společník:

31. května 2006
C 22442 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
BL KVĚTINKA s.r.o.
U Krematoria 1308, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
274 95 680
Společnost s ručením omezeným

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

LENKA BULISOVÁ,

Den vzniku funkce: 31. května 2006
jednatel jedná za společnost v plném rozsahu samostatně.

LENKA BULISOVÁ,

Podíl:

Základní kapitál:

Vklad: 200 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

200 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 21. února 2024 03:56


